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Protokoll
Bremer Landesmeisterschaften 2018 auf der Langbahn

Ausrichter: Bremer Sport-Club e.V. - Schwimmabteilung
Bremen Veranstalter: Landesschwimmverband Bremen e.V. Seite: 1

Wettkampf 28 - 200m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2009: 03:44,22   2008: 03:23,51   2007: 03:05,24   2006: 02:53,98   2005: 02:41,44   2004: 02:32,55
2003: 02:27,30   2002: 02:22,46   2001: 02:20,74   1999 bis 2000: 02:19,20   1998 und älter: 02:17,36

Wertung des Jahrgangs 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bremer Landesjahrgangsmeister
Moritz Melichar 2009 SG Aumund - Vegesack 03:19,83
  100m: 01:35,69 (01:35,69) | 200m: 03:19,83 (01:44,14)

2. Yoan Gutev 2009 SG Aumund - Vegesack 03:33,88
  100m: 01:42,37 (01:42,37) | 200m: 03:33,88 (01:51,51)

Wertung des Jahrgangs 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bremer Landesjahrgangsmeister
Mitja Bauer 2008 Bremer SC 02:47,95
  100m: 01:23,95 (01:23,95) | 200m: 02:47,95 (01:24,00)

2. Nikita Dudkin 2008 Bremischer SV 03:06,93
  100m: 01:30,13 (01:30,13) | 200m: 03:06,93 (01:36,80)

3. Lucas Gründel 2008 Bremischer SV 03:12,26
  100m: 01:32,79 (01:32,79) | 200m: 03:12,26 (01:39,47)

4. Finn Lukas Herzig 2008 Bremischer SV 03:36,06 EnM
  100m: 01:43,11 (01:43,11) | 200m: 03:36,06 (01:52,95)

Wertung des Jahrgangs 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bremer Landesjahrgangsmeister
Luca Gorniak 2007 Bremischer SV 02:55,14
  100m: 01:25,74 (01:25,74) | 200m: 02:55,14 (01:29,40)

2. Kai Strathmann 2007 Bremer SC 02:55,55
  100m: 01:27,06 (01:27,06) | 200m: 02:55,55 (01:28,49)

3. Henry Haag 2007 Bremischer SV 03:00,65
  100m: 01:29,04 (01:29,04) | 200m: 03:00,65 (01:31,61)

Wertung des Jahrgangs 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bremer Landesjahrgangsmeister
Jaan Pasko 2006 SV Bremen 1910 02:22,79
  100m: 01:08,50 (01:08,50) | 200m: 02:22,79 (01:14,29)

2. Joshua Runge 2006 SV Bremen 1910 02:28,30
  100m: 01:12,32 (01:12,32) | 200m: 02:28,30 (01:15,98)

3. Philipp Hartmann 2006 SGS Bremerhaven 02:35,31
  100m: 01:14,65 (01:14,65) | 200m: 02:35,31 (01:20,66)

4. Ethan Betke 2006 SGS Bremerhaven 02:43,96
  100m: 01:19,71 (01:19,71) | 200m: 02:43,96 (01:24,25)

5. Timon Keim 2006 SGS Bremerhaven 02:47,70
  100m: 01:23,98 (01:23,98) | 200m: 02:47,70 (01:23,72)
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noch Wettkampf 28 - 200m Freistil männlich
Wertung des Jahrgangs 2005

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bremer Landesjahrgangsmeister

Leon Nobel 2005 SG Aumund - Vegesack 02:30,80
  100m: 01:12,54 (01:12,54) | 200m: 02:30,80 (01:18,26)

2. Nils-Florian Elfers 2005 Bremischer SV 02:36,62
  100m: 01:17,50 (01:17,50) | 200m: 02:36,62 (01:19,12)

aufgegeben
Luis Brüning 2005 Bremer SC

Wertung des Jahrgangs 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bremer Landesjahrgangsmeister
Jonas Schmidt 2004 Bremer SC 02:22,96
  100m: 01:11,03 (01:11,03) | 200m: 02:22,96 (01:11,93)

2. Luca Voß 2004 SG Aumund - Vegesack 02:23,74
  100m: 01:10,25 (01:10,25) | 200m: 02:23,74 (01:13,49)

3. Steffen Degen 2004 SGS Bremerhaven 02:24,03
  100m: 01:09,53 (01:09,53) | 200m: 02:24,03 (01:14,50)

Wertung des Jahrgangs 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bremer Landesjahrgangsmeister
Fabio Röpe 2003 SV Bremen 1910 02:06,98
  100m: 01:01,19 (01:01,19) | 200m: 02:06,98 (01:05,79)

2. David Joshua Waespy 2003 SGS Bremerhaven 02:19,43
  100m: 01:06,99 (01:06,99) | 200m: 02:19,43 (01:12,44)

3. Niklas Behrens 2003 Bremischer SV 02:26,88
  100m: 01:12,42 (01:12,42) | 200m: 02:26,88 (01:14,46)

abgemeldet
Finn Meo Bahr 2003 Bremer SC

Wertung des Jahrgangs 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bremer Landesjahrgangsmeister
Jonas Gambalat 2002 SG Aumund - Vegesack 02:09,09
  100m: 01:03,03 (01:03,03) | 200m: 02:09,09 (01:06,06)

2. Nico Hartmann 2002 SV Bremen 1910 02:12,89
  100m: 01:04,66 (01:04,66) | 200m: 02:12,89 (01:08,23)
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Wertung des Jahrgangs 2001

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bremer Landesjahrgangsmeister

Lasse Reichstein 2001 SGS Bremerhaven 02:03,89
  100m: 00:59,54 (00:59,54) | 200m: 02:03,89 (01:04,35)

2. Jonathan Seele 2001 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:05,42
  100m: 01:01,67 (01:01,67) | 200m: 02:05,42 (01:03,75)

3. Timo Behrens 2001 Bremischer SV 02:14,11
  100m: 01:04,08 (01:04,08) | 200m: 02:14,11 (01:10,03)

4. Benedikt Wilken 2001 Bremer SC 02:33,26 EnM
  100m: 01:09,75 (01:09,75) | 200m: 02:33,26 (01:23,51)

Juniorenwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bremer Juniorenmeister
Fabian Buss 1999 SV Bremen 1910 02:08,65
  100m: 01:03,99 (01:03,99) | 200m: 02:08,65 (01:04,66)

abgemeldet
Jan Schwarting 2000 SG Aumund - Vegesack

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bremer Landesmeister
Daniel Klosa 1996 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:01,83
  100m: 00:59,12 (00:59,12) | 200m: 02:01,83 (01:02,71)

2. Lasse Reichstein 2001 SGS Bremerhaven 02:03,89
  100m: 00:59,54 (00:59,54) | 200m: 02:03,89 (01:04,35)

3. Jonathan Seele 2001 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:05,42
  100m: 01:01,67 (01:01,67) | 200m: 02:05,42 (01:03,75)

4. Fabio Röpe 2003 SV Bremen 1910 02:06,98
  100m: 01:01,19 (01:01,19) | 200m: 02:06,98 (01:05,79)

5. Fabian Buss 1999 SV Bremen 1910 02:08,65
  100m: 01:03,99 (01:03,99) | 200m: 02:08,65 (01:04,66)

6. Jonas Gambalat 2002 SG Aumund - Vegesack 02:09,09
  100m: 01:03,03 (01:03,03) | 200m: 02:09,09 (01:06,06)

7. Lasse Dohrmann 1997 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:10,22
  100m: 01:01,74 (01:01,74) | 200m: 02:10,22 (01:08,48)

8. Nico Hartmann 2002 SV Bremen 1910 02:12,89
  100m: 01:04,66 (01:04,66) | 200m: 02:12,89 (01:08,23)

9. Timo Behrens 2001 Bremischer SV 02:14,11
  100m: 01:04,08 (01:04,08) | 200m: 02:14,11 (01:10,03)

10. Bernd Runge 1970 SV Bremen 1910 02:15,78
  100m: 01:04,97 (01:04,97) | 200m: 02:15,78 (01:10,81)

11. David Joshua Waespy 2003 SGS Bremerhaven 02:19,43
  100m: 01:06,99 (01:06,99) | 200m: 02:19,43 (01:12,44)

12. Marc Kevin Brand 1993 S.V. "Weser" Bremen 02:19,93 EnM
  100m: 01:06,77 (01:06,77) | 200m: 02:19,93 (01:13,16)
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noch Wettkampf 28 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
13. Jaan Pasko 2006 SV Bremen 1910 02:22,79

  100m: 01:08,50 (01:08,50) | 200m: 02:22,79 (01:14,29)
14. Jonas Schmidt 2004 Bremer SC 02:22,96

  100m: 01:11,03 (01:11,03) | 200m: 02:22,96 (01:11,93)
15. Luca Voß 2004 SG Aumund - Vegesack 02:23,74

  100m: 01:10,25 (01:10,25) | 200m: 02:23,74 (01:13,49)
16. Steffen Degen 2004 SGS Bremerhaven 02:24,03

  100m: 01:09,53 (01:09,53) | 200m: 02:24,03 (01:14,50)
17. Niklas Behrens 2003 Bremischer SV 02:26,88

  100m: 01:12,42 (01:12,42) | 200m: 02:26,88 (01:14,46)
18. Joshua Runge 2006 SV Bremen 1910 02:28,30

  100m: 01:12,32 (01:12,32) | 200m: 02:28,30 (01:15,98)
19. Leon Nobel 2005 SG Aumund - Vegesack 02:30,80

  100m: 01:12,54 (01:12,54) | 200m: 02:30,80 (01:18,26)
20. Benedikt Wilken 2001 Bremer SC 02:33,26 EnM

  100m: 01:09,75 (01:09,75) | 200m: 02:33,26 (01:23,51)
21. Philipp Hartmann 2006 SGS Bremerhaven 02:35,31

  100m: 01:14,65 (01:14,65) | 200m: 02:35,31 (01:20,66)
22. Nils-Florian Elfers 2005 Bremischer SV 02:36,62

  100m: 01:17,50 (01:17,50) | 200m: 02:36,62 (01:19,12)
23. Ethan Betke 2006 SGS Bremerhaven 02:43,96

  100m: 01:19,71 (01:19,71) | 200m: 02:43,96 (01:24,25)
24. Timon Keim 2006 SGS Bremerhaven 02:47,70

  100m: 01:23,98 (01:23,98) | 200m: 02:47,70 (01:23,72)
25. Mitja Bauer 2008 Bremer SC 02:47,95

  100m: 01:23,95 (01:23,95) | 200m: 02:47,95 (01:24,00)
26. Luca Gorniak 2007 Bremischer SV 02:55,14

  100m: 01:25,74 (01:25,74) | 200m: 02:55,14 (01:29,40)
27. Kai Strathmann 2007 Bremer SC 02:55,55

  100m: 01:27,06 (01:27,06) | 200m: 02:55,55 (01:28,49)
28. Henry Haag 2007 Bremischer SV 03:00,65

  100m: 01:29,04 (01:29,04) | 200m: 03:00,65 (01:31,61)
29. Nikita Dudkin 2008 Bremischer SV 03:06,93

  100m: 01:30,13 (01:30,13) | 200m: 03:06,93 (01:36,80)
30. Lucas Gründel 2008 Bremischer SV 03:12,26

  100m: 01:32,79 (01:32,79) | 200m: 03:12,26 (01:39,47)
31. Moritz Melichar 2009 SG Aumund - Vegesack 03:19,83

  100m: 01:35,69 (01:35,69) | 200m: 03:19,83 (01:44,14)
32. Yoan Gutev 2009 SG Aumund - Vegesack 03:33,88

  100m: 01:42,37 (01:42,37) | 200m: 03:33,88 (01:51,51)
33. Finn Lukas Herzig 2008 Bremischer SV 03:36,06 EnM

  100m: 01:43,11 (01:43,11) | 200m: 03:36,06 (01:52,95)
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Bremen, den 14.04.2018
Abschnittende: 15:50 Uhr
Protokollende: 15:52 Uhr

  gez. Michael Wrieden          gez. Friedhelm Strudthoff        gez. Sabine Wedell      
______________________    _______________________    ___________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich          Protokollführer              


